[image: image1.jpg]

                                     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕЛАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

Волгоградской области

РЕШЕНИЕ  №  356/58
от  29 мая   2014 года

Об итогах  работы  ревизионной комиссии

Еланского муниципального района

Волгоградской области за 2013 год.

         Заслушав информацию председателя  ревизионной комиссии Еланского  муниципального района Волгоградской области  о работе  ревизионной комиссии за 2013 год ,руководствуясь Федеральным Законом Российской Федерации от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ « Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» , Положением о ревизионной комиссии Еланского муниципального района Волгоградской области , утвержденного  решение Еланской районной Думы 58/9  от 13.05.2010 года, Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области

Еланская районная Дума

Решила
1. Отчет о  работе  ревизионной комиссии Еланского муниципального района

Волгоградской области за 2013 год  утвердить.

2.  Признать удовлетворительной работу    ревизионной комиссии Еланского муниципального района Волгоградской области за 2013 год.

3.Направить информацию об итогах работе  ревизионной комиссии Еланского муниципального района Волгоградской области за 2013 год в газету « Еланские вести» для опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию по бюджетной налоговой и экономической политики Еланской районной Думы .

Глава

Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                         А.А. НОСОВ